
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Беседская основная общеобразовательная школа» 

(МОУ «Беседская ООШ») 

 

Распоряжение 

30.08.2024 № 14-р 

 
По основной деятельности 

«О создании школьной 

методической службы» 

 

Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, в целях совершенствования механизма устойчивого развития 

профессионального педагогического потенциала, обеспечения условий для непрерывного 

образования педагогических кадров, повышения профессионального уровня субъектов 

образовательного процесса, оказания действенной помощи по совершенствованию научно- 

методической подготовки, теоретического уровня владения новыми педагогическими 

технологиями коллектива МОУ «Беседская ООШ» и в целях координации методической 

работы всех объединений, создания единого общешкольного плана методической работы 

в 2024-2025 учебном году, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать методическую службу школы. 

2. Назначить: 

2.1. Председателем Методической службы школы  - Бедерштет Н.Н. – заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 2.2. Членами Методической службы:- 

Захарову А.А., учителя математики, председателя методического совета; 

Журавлёву С.Т. , учителя начальных классов, Председателя МО начальных классов 

Прыгунову В.Б.,  учителя физкультуры, ИЗО, музыки, ОБЗР, председателя МО основной 

школы; 

Безверхнюю С.В., Советника по воспитанию, учителя русского языка, председателя МО 

классных руководителей. 

3. Утвердить положение о методической службе (Приложение №1) 

4. Методической службе школы разработать и представить на утверждение директору 

школы общешкольный план методической работы на 2024-2025 учебный год. 

Срок: 12.09. 2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

школы по УВР Бедерштет Н.Н.. 

 

 

Директор школы: Сафиханова И.В. 
 

 


		2024-10-07T14:01:36+0300
	Сафиханова Ирина Владимировна




